[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ

Беломорского муниципального округа

ПРОЕКТ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от ____ мая  2025 г. № 000
г. Беломорск

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос, омолаживающую, формовочную и санитарную обрезку  зеленых насаждений на территории Беломорского муниципального округа», утвержденный постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 09 сентября 2024 года №808.

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.  Внести в приложение  № 4  к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос, омолаживающую, формовочную и санитарную обрезку  зеленых насаждений на территории Беломорского муниципального округа», утвержденному постановлением администрации Беломорского муниципального округа № 808 от 09 сентября 2024 года, изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                   Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова
Приложение
к  постановлению администрации

Беломорского муниципального округа

от 00 мая 2025 года № 00

«Приложение №4

 к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

».

Обращение Заявителя муниципальной услуги с заявлением

Прием и проверка представленного заявления и документов

Документы не соответствуют  предъявляемым требованиям

Документы соответствуют  предъявляемым требованиям

Отказ в приеме документов

Регистрация заявления  с приложенными документами

Проведение обследования зеленых насаждений, составление акта обследования зеленых насаждений, расчет размера восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений

Принятие решения о предоставлении услуги или об отказе в предоставлении услуги

Оформление Разрешения, подготовка платежных документов по оплате  восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений

Непоступление оплаты восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Оплата Заявителем восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений в бюджет Беломорского муниципального округа

Оформление уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Выдача Разрешения или письменного уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги